ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

ОТДЕЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

     П Р И К А З
18 января 2017 г.

          № 11-п

         г. Салехард

О внесении изменений в приказ ОПФР  по Ямало-Ненецкому автономному округу от 12.08.2016 № 226-п «О создании комиссии Государственного учреждения - Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»

В связи с производственной необходимостью, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав комиссии Государственного учреждения -   Отделения  Пенсионного фонда  Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее — Комиссия), созданной приказом ОПФР по Ямало-Ненецкому автономному округу от 12.08.2016 № 226-п, и утвердить Комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Дементьева Е.В. - заместитель управляющего Отделением ПФР.

Заместитель председателя комиссии:

Перовская Л.П. - руководитель группы по кадрам.

Секретарь комиссии:

Дюдичева Ю.А. – главный специалист – эксперт группы по работе с обращениями граждан, застрахованных лиц, организаций и страхователей.

Члены комиссии:

Крылов А.А. - руководитель группы по защите информации;

Подгорная Я.Я. – главный специалист - эксперт юридического отдела;

Овсяник И.О. - директор МАОУ «Гимназия № 1» (по согласованию);

Алферова С.А. – председатель Салехардского отделения Союза женщин России (по согласованию).

2. Секретарю Комиссии Дюдичевой Ю.А. ознакомить членов Комиссии с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий Отделением ПФР                                          Т.Ф. Колоколова
Приказ подготовлен

Гл.специалистом-экспертом  группы по кадрам

                 И.А. Петровской

Визы:

Заместитель управляющего

        Е.В. Дементьева

Зам.начальника  юридического отдела

        Н.П. Сметанина

Руководитель  группы по ведению

делопроизводства

               А.П. Гусева

С приказом ознакомлены: